Enhance your
daily practice*
Indicateur de géométrie pour
la numérisation des inlay-cores
Compatible avec Dentoclic
Simplification du flux de travail
Précision de l’empreinte
D
en
to
cl
ic
 S
ca
n
P
os
t
itena
CLINICAL
Empreinte précise grâce
à une capture numérique !
itena-clinical.com
Central Parc Bat B, 97 Allée de la Louve, 93420 Villepinte - FRANCE - T. + 33 1 45 91 61 40.
FP.DENTOCLICSCANPOST.FR-A-04/24
D
is
po
si
tif
 M
éd
ic
al
 C
la
ss
e
 I.
 F
ab
ric
an
t :
 C
or
eM
ed
Te
ch
 A
pS
, D
an
em
ar
k.
 R
és
er
vé
 à
 l’
us
ag
e
pr
of
es
si
on
ne
l d
en
ta
ire
, n
on
 re
m
bo
ur
sé
 p
ar
 le
s
or
ga
ni
sm
es
 d
’a
ss
ur
an
ce
 m
al
ad
ie
 a
u
tit
re
 d
e
la
 L
P
P
R
.
Li
re
 a
tt
en
tiv
em
en
t l
a
no
tic
e
ou
 l’
ét
iq
ue
ta
ge
 a
va
nt
 to
ut
e
ut
ilis
at
io
n.
Rejoignez-nous !
*Améliorer votre pratique quotidienne.
1. Zarbakhsh, A. (2021). Accuracy of Digital Impression Taking Using Intraoral Scanner versus the Conventional Technique. Frontiers in Dentistry, 18(6). https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC9355861/
Points forts
Compatible avec les tenons inox
et forets Dentoclic
Bibliothèque Dentoclic Scan Post
intégrée sur les solutions 3Shape™
Simplification du flux de travail
vs empreinte traditionnelle
Précision de l’empreinte1 : capture numérique
Autoclavable
· �Restaurations prothétiques dentaires
· �Traitements endodontiques
Indications
Scan Post Tenons Forets
 Taille Référence Taille Référence Taille Référence
PL 1.2 (L 16 mm ø 1.2 mm) Long DESP-CCL1.2  L 11.5 mm  ø 1.2 mm DIAL20-114  ø 1.2 mm DFA4-012 / FPFA-1.2
PS 1.2 (L 12 mm ø 1.2 mm) Court DESP-CCS1.2  L 9.6 mm    ø 1.2 mm DIA20-095  ø 1.2 mm DFA4-012 / FPFA-1.2
PL 1.3 (L 16 mm ø 1.3 mm) Long DESP-CCL1.3  L 11.5 mm  ø 1.3 mm DIJL20-114  ø 1.3 mm DFJ4-095 / FPFJ-1.3
PS 1.3 (L 12 mm ø 1.3 mm) Court DESP-CCS1.3  L 9.6 mm    ø 1.3 mm DIJ20-095  ø 1.3 mm DFJ4-095 / FPFJ-1.3
PL 1.4 (L 16 mm ø 1.4 mm) Long DESP-CCL1.4  L 13.5 mm  ø 1.4 mm DIRL20-134  ø 1.4 mm DFR4-115 / FPFR-1.4
PS 1.4 (L 12 mm ø 1.4 mm) Court DESP-CCS1.4  L 11.6 mm  ø 1.4 mm DIR20-115  ø 1.4 mm DFR4-115 / FPFR-1.4
PL 1.5 (L 16 mm ø 1.5 mm) Long DESP-CCL1.5  L 13.6 mm  ø 1.5 mm DIB20-135  ø 1.5 mm DFB4-135 / FPFB-1.5
PS 1.5 (L 12 mm ø 1.5 mm) Court DESP-CCS1.5  L 13.6 mm  ø 1.5 mm DIB20-135  ø 1.5 mm DFB4-135 / FPFB-1.5
PL 1.6 (L 16 mm ø 1.6 mm) Long DESP-CCL1.6  L 15.6 mm  ø 1.6 mm DIV20-155  ø 1.6 mm DFV4-155 / FPFV-1.6
PS 1.6 (L 12 mm ø 1.6 mm) Court DESP-CCS1.6  L 15.6 mm  ø 1.6 mm DIV20-155  ø 1.6 mm DFV4-155 / FPFV-1.6
PL 1.7 (L 16 mm ø 1.7 mm) Long DESP-CCL1.7  L 17.6 mm  ø 1.7 mm DIN20-175  ø 1.7 mm DFN4-175 / FPFN-1.7
PS 1.7 (L 12 mm ø 1.7 mm) Court DESP-CCS1.7  L 17.6 mm  ø 1.7 mm DIN20-175  ø 1.7 mm DFN4-175 / FPFN-1.7
itena
CLINICAL
Enhance your daily practice
Correspondance Dentoclic